примерная форма

БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ


РУП «БЕЛСТРОЙЦЕНТР»

Об оказании услуги

	Прошу оказать услугу по проведению анализа данных открытых источников информации и подготовке информации о наличии (отсутствии) отечественных производителей аналогов импортных строительных материалов, изделий, конструкций и оборудования, рассматриваемых к применению на объекте «ХХХХ ХХХХХХXXXX».
Приложение: на ____ л. в 1 экз.


Руководитель								Ф.И.О.


Исполнитель тел., эл. адрес



Приложение
к письму от «____» ________ 20__ № ____


ПЕРЕЧЕНЬ
импортных строительных материалов, изделий, конструкций и оборудования, рассматриваемые к применению
на объекте «ХХХХ ХХХХХХХХХ»

	№ п/п
	Наименование маркировка, технические характеристики
	Назначение
(область применения)

	1
	2
	4

	1
	[bookmark: _GoBack]Блочно-модульная котельная
- номинальная тепловая мощность 500 кВт;
- КПД – 92 %;
- вид топлива – природный газ;
- номинальное давление газа – 0,0005Мпа;
- количество колов – 2;
- температура теплоносителя…;
- габаритные размеры…;
- масса…;
….
	Блочно-модульная котельная предназначена для автономного отопления и приготовления горячей воды объектов



